



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 24. 7. 2024

Naše č.j.: 1277/2024

Praha / datum: 30. 7. 2024

### **Poskytnutí informace v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“), žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. kolik bylo v období od 1. 1. 2021 do dnešního dne uzavřeno plánovacích smluv mezi Městskou částí Praha-Dolní Měcholupy a stavebníkem, či investorem (např. FINEP apod.) plánujícím realizovat stavební činnosti na území Městské části Praha- Dolní Měcholupy;
2. kolik bylo v období od 1. 1. 2021 do dnešního dne uzavřeno smluv o spolupráci mezi Městskou částí Praha-Dolní Měcholupy a stavebníkem, či investorem (např. FINEP apod.) plánujícím realizovat stavební činnosti na území Městské části Praha- Dolní Měcholupy;
3. kolik bylo v období od 1. 1. 2021 do dnešního dne uzavřeno smluv o spolupráci mezi Městskou částí Praha-Dolní Měcholupy a stavebníkem, či investorem (např. FINEP apod.) plánujícím realizovat stavební činnosti na území Městské části Praha- Dolní Měcholupy, a případně Hlavním městem Praha podle pravidel uvedených v zásadách spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní Měcholupy, které byly přijaty usnesením zastupitelstva MČ č. 49/6 ze dne 15.6.2022.

*V případě, že takové smlouvy byly uzavřeny, žádáme o jejich zpřístupnění (zaslání scanu).*

*Pokud žádná taková smlouva uzavřena nebyla, prosím o výslovné potvrzení.*

#### V souladu s ustanovením § 14 Infz Vám tímto poskytujeme následující informace:

1. V tomto období nebyla uzavřena žádná plánovací smlouva
2. V tomto období byly uzavřeny 4 smlouvy o spolupráci, které jsou k dispozici v registru smluv [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#) pod IČ publikujícího subjektu 00231347, tj.
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24487347?backlink=lycch>
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20682435?backlink=oc7j6>
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28474775?backlink=5enzd>
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28929576?backlink=5enzd>
3. V tomto období byly uzavřena tyto smlouvy o spolupráci podle pravidel uvedených v zásadách spolupráce s investory:
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20682435?backlink=oc7j6>
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28474775?backlink=5enzd>
  - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28929576?backlink=5enzd>

S pozdravem

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice